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   Kolmapäev, 16. märts 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised,        kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Kanepi Jaani koguduse õpetaja MARGIT LAIL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ANTS REBASE piiblitundi – KIRI FILADELFIA KOGUDUSELE (1.osa); 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ANNELY NEAME; kl 11.30 alustame uue JÄRJEJUTU LUGEMIST, milleks on JEVGENI VODOLAZKINi romaan “LAVR”. See on lugu 15. sajandi müstilisest külaravitsejast, kes otsides lunastust, ravib oma rännakutel katkuhaigeid ja teeb kaasa ka keskaegse palverännaku Jeruusalemma. Järjejuttu loeb EVE KRUUS
   
                Kell  12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:    JÕULUEVANGEELIUM (Hb 2:11-15) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: Kummalisest tervendusevangelistist, WILLIAM MARRION BRANHAMist, räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA jätkab Jeesuse sugupuu teemal. Vastne diakon TEODOR KIVIHALL räägib oma teest vaimulikuametisse. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Kui raske on tänapäeva noorel usus püsida, kui ümberringi on nii palju ahvatlusi ja ka sõbrad elavad pealtnäha hoopis lahedamat elu kui mina? Saates arutlevad selle üle ANNA NEUTAL, ANDRES ROOSIMAA ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Kuuleme katkendit Max Lucado raamatust "TEMA VALIS RISTI". Loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast filiplastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ANNELY NEAME
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani LAVR, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejat, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL. PÄEVAKAJALISI TEEMASID vaevad URMAS REINSALU, RIINA SOLMAN ja MART RANNUT 
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: JUMALARIIGI OTSIJA. Oma usuteest ja sammudest koos Jumalaga kõneleb TIINA HOIER, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI 
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – MILLEST SIIS ALUSTADA?
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Tehes valikuid kristlikel väärtustel, jagub vilja nii endale, perele kui kaasteelistele, kes omakorda õnnistust edasi kannavad. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari rektor EINIKE PILLI ja saatejuht MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                 Kell 24            LAUDATE DOMINUM: ALTARIPOISIST SILLAEHITAJAKS. Belglane LUC SAFFRE on Eesti Taize't Sõprade seltsi eestvedaja. Tema tähelepanekud ja mõtted eestlaste kohta on tekkinud paarikümne siinelatud aasta jooksul. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Derek Prince'i raamatut "ÕNNISTUS VÕI NEEDUS - VALI ISE!" tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
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